
līdz

apmērā, 

1.1.
Nr. Pozīcijas summa 

tāmē,

EUR

Izmaksu apliecinošo 

dokumentu nosaukums 
(maksājuma uzdevuma nr. vai 

kases izdevumu ordera nr.) un 

izmaksas saņēmējs

Izmaksas 

datums

Izmaksas 

summa,

EUR

Darījumu apliecinoša 

dokumenta nosaukums, 

numurs (rēķins, līgums,  

pavadzīme u.c.)

Darījuma 

apliecinošā 

dokumenta 

datums

1. 1807,00

1.1. 1807,00

MU - VM630 Krista 

Audere

23.08.2023 1600,00 Autoratlīdzības 

līgums 2-10/3 

08.05.2023

MU - 21-57 IIN 20.09.2023 207,00 Autoratlīdzības 

līgums 2-10/3 

08.05.2023

2. 675,00

2.1. 0,00

2.2. 0,00

2.3. 205,00

MU - 151 SIA Expert 

Group

29.08.2023 205,00 Rēķins nr. 2308-

EKGL

21.08.2023

2.4. 0,00

2.5. 0,00

2.6. 150,00

MU - 159 Kaspars 

Teilāns

29.08.2023 150,00 Rēķins nr. 0823-

06

28.08.2023

2.7. 0,00

2.8. 0,00

2.9. 320,00

MU - 512 MOGOTEL 

Latvia SIA 

19.07.2023 320,00 Rēķins nr. 

PR433647/05.07.

2023

05.07.2023

3. 0,00

3.1. 0,00

3.2. 0,00

2482,00 2482,00

Nr.

Avio biļetes

Viesnīca

Izmaksas par preču, materiālu un 

inventāra iegādiNošu iegāde

Ziedi 

Tāmes pozīcijas nosaukums

Krista Audere, diriģente, 

autoratlīdzība

Pakalpojumu izmaksas (t.sk. visa 

veida nomas izdevumu apmaksa, Rīgas Sv. Pētera baznīca

Mārketings un PR 

Gaismas

AKKA/LAA licence

Biļešu tirdzniecības komisijas 

maksaFotogrāfa pakalpojumi

Tipogrāfijas pakalpojumi

Atlīdzības izmaksas (t.sk. darba 

alga, autoratlīdzība, nodokļi)

(datums/mēnesis/gads)

1.2. (aizpilda gadījumā, ja kāda no izmaksām veikta avansā fiziskai personai izdevumu veikšanai) 

Avansa norēķina atšifrējums

Kopējā summa:

starp Valsts kultūrkapitāla fondu (VKKF)

un

ATSKAITE

Valsts kultūrkapitāla fonda finansētam projektam

Saskaņā ar FINANSĒŠANAS LĪGUMU Nr. 2023-2-MDM012

par piešķirto finansējumu juridiskai personai

datums/mēnesis/gads datums/mēnesis/gads

26. Starptautiskā Garīgās mūzikas festivāla atklāšanas koncerts. Krista Audere.

(projekta nosaukums)

1. VKKF padomes piešķirtie finanšu līdzekļi 2482,00

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Valsts Akadēmiskais koris "Latvija""

(finansējuma saņēmēja nosaukums – organizācija)

laika posmā no 07.03.2023 29.09.2023 ir īstenots projekts

kas saņemti bankas kontā nr. LV63TREL9220600000000 ir izlietoti sekojoši:



Nr.

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Valsts Akadēmiskais koris "Latvija""

(finansējuma saņēmēja nosaukums - organizācija)

Rīga, Kaļķu iela 11A; 67223839

3.7. Projekta starptautiskie sadarbības partneri

3.8. Informācija par ieņēmumiem (no biļešu realizācijas un citiem) 2683,50

3.6.5. Cits rezultāts

3.6.2. Dalībnieku skaits 52

3.6.3. Apmeklētāju skaits 158

3.6.4. Izdevējdarbības projektu gadījumā - tirāža

3.9. Informācija par projekta kopējo finansējumu, t.sk., norādot VKKF procentuālā atbalsta apjomu projektam

3.10. Projekta publicitāte (publikācijas presē, interneta portālos, kā arī informācija par 

sižetiem radio/TV)
Intervija ar Kristu Auderi LR3 

https://klasika.lsm.lv/lv/raksts/pa-

Aizpildot un iesniedzot atskaiti kā organizācijas paraksttiesīgā persona vai tās deleģētais pārstāvis, apstiprinu, ka Valsts 

kultūrkapitāla fonda pārskaitītie līdzekļi projekta realizācijas gaitā izlietoti atbilstoši Latvijas Republikas likumdošanai un 

projektā paredzētajiem mērķiem. Visa ar projektu saistītā finanšu dokumentācija tiks saglabāta -

Projekta vadītājs ZANE SKRAUČA

7895,54

(vārds, uzvārds)

3.9.2. VKKF procentuālā atbalsta apjoms 31,00

3.9.1.  Projekta kopējais finansējums

2. Kopējais projektam līdz šim piešķirtais VKKF finansējums 2482,00

3. Projekta rakstiskā atskaite (aizpildīt sadaļas, kas attiecināmas uz īstenoto projektu)

3.1. Pasākuma norises laiks 18.08.2023 - 18.08.2023

3.4. Jaunradītie kultūras produkti (norādīt rezultātu) cits, koncerts

(piem., jauniestudējumi, pirmatskaņojumi, pirmreizējie tulkojumi, grāmatu pirmizdevumi, jaunradītie mākslas 

darbi u.c.)

3.5. Detalizēts īstenoto aktivitāšu apraksts un sasniegtie rezultāti

Projekta realizēšanas laikā tika sastādīta un sagatavota 26. Starptautiskā Garīgās mūzikas festivāla atklāšanas koncerta 

"Klusuma vadmotīvs. Krista Audere" programma. Sākot no jūnija beigām tika uzsākta koncerta reklāmas kampaņa un 

biļešu tirdzniecība. Nedēļu pirms koncerta tika organizēti mēģinājumi korim ar diriģenti Kristu Auderi un diriģentei tika 

nodrošināta viesnīca Rīgā.

Koncerts norisinājās 18. augustā Rīgas Sv. Pētera baznīcā. Koncerta ierakstu veica Latvijas Radio (LR3 koncertu 

atskaņoja 8. augustā). 

Rezultātā ir realizēts plānotais koncerts, nostirpināta sadarbība ar diriģenti Kristu Auderi. 

3.6. Projekta kvantitatīvo rezultātu uzskaitījums

3.6.1.Organizētie pasākumi 26. Starptautiskā Garīgās mūzikas 

festivāla atklāšanas koncerts 

3.2. Pasākuma norises vieta Latvija , Rīga, Rīgas Sv. Pētera 

baznīca3.3. Projekta aktivitātes veids, projekta galaprodukts (norādīt veidu) koncerts

(piem., izstāde, grāmata, seminārs, meistardarbnīca u.c.,)

Kopējā summa:

1.3. (aizpilda gadījumā, ja informācijai, kas ietverta 1.1. vai 1.2. punktā nepieciešami papildu paskaidrojumi) 

Datums Summa, EUR Kam, par ko un pēc kāda dokumenta (nosaukums un nr.) samaksāts



Nr. Pozīcijas summa 

tāmē,

EUR

Izmaksu apliecinošo 

dokumentu nosaukums 
(maksājuma uzdevuma nr. vai 

kases izdevumu ordera nr.) un 

izmaksas saņēmējs

Izmaksas 

datums

Izmaksas 

summa,

EUR

Darījumu apliecinoša 

dokumenta nosaukums, 

numurs (rēķins, līgums,  

pavadzīme u.c.)

Darījuma 

apliecinošā 

dokumenta 

datums

1.1. 1807

MU - VM630 Krista 

Audere

23.08.2023 1600,00 Autoratlīdzības 

līgums 2-10/3 

08.05.2023

2.9. 320

MU - 512 MOGOTEL 

Latvia SIA 

19.07.2023 320,00 Rēķins nr. 

PR433647/05.07.

2023

05.07.2023

Kopējā 

summa:

1920,00

Tāmes pozīcijas nosaukums

Krista Audere, diriģente, 

autoratlīdzība

Izmaksas no komercbankas konta pozīcijām 1.1. un 2.9. veiktas kļūdas dēļ.

Izmaksas no komercbankas konta veiktas sekojošu iemeslu dēļ un lūdzam akceptēt maksājumus un saskaņot līdzekļu 

kompensēšanu ar Valsts kasi uz organizācijas komercbankas kontu nr.:

Viesnīca

Aizpildīt, ja atskaitē 1.1. punktā norādīti maksājumi, kas veikti no komercbankas konta.  Izmaksas no organizācijas komercbankas konta 

var tikt veiktas izņēmuma gadījumā, ja tās tehniski nav iespējams veikt no Valsts kases konta (karšu darījumi ārvalstīs vai pirkumi internetā).

VKKF finansētā projekta "26. Starptautiskā Garīgās mūzikas festivāla atklāšanas koncerts. Krista Audere.",

līguma nr. 2023-2-MDM012 , realizācijas gaitā veiktas izmaksas no organizācijas komercbankas konta:

Valsts kultūrkapitāla fonda

Grāmatvedības un finanšu nodaļai

5 gadus no šīs atskaites iesniegšanas Valsts kultūrkapitāla fonda projektu pieteikumu sistēmā 

(https://kkf.kulturaskarte.lv).

(adrese, tālrunis )


